
UCHWAŁA Nr XVI /139 /2020 
RADY GMINY CZERNIKOWO

z dnia 27 maja 2020

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czernikowo na lata 
2020-2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019r poz. 869 j.t z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 

ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2020 r poz. 713 j.t.).

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Czernikowo na 
lata 2020-2030 z prognozą długu i spłatą zobowiązań na lata 2020-2030 zmienionej:
- uchwałą RG Nr XIII/116/2020 z dnia 26.02.2020 r
- uchwałą RG Nr XIV/128/2020 z dnia 9.04.2020 r 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Rutkowski



Uzasadnienie

Zwiększa się budżet o kwotę 129 803 zł

- 95 000 zł „Zdalna szkoła+" dofinansowanie na zakup laptopów w związku ze zdalnym nauczaniem 
(Grant 100%),
- 34 803 zł dotacja na „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 
opakowań po nawozach i typu Big Bag, środki pozyskane z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej.

Zmniejsza się budżet o kwotę 24 698 zł

- 22 991 zł zmniejsza się subwencję oświatową i wydatki w oświacie zgodnie z pismem Ministerstwa 
Finansów z dnia 10 kwietnia 2020 roku ST3.4750.1.2020,
- 1 707 zł zmniejsza się podatek dochodowy od osób fizycznych i wydatki w administracji zgodnie z 
pismem Ministerstwa Finansów z dnia 10 kwietnia 2020 roku ST3.4750.1.2020.

Zdejmuje się wkład gminy w projekcie „Zdalna szkoła7' w kwocie 70 500 zł z przeznaczeniem na zakup 
pieca do Szkoły Podstawowej w Mazowszu.

Kwotę 14 500 zł przesuwa się z dowozu uczniów do szkół na:
- 4 500 zł na zakup pieca do Szkoły Podstawowej w Mazowszu,
-10 000 zł na dofinansowanie zakupu samochodu dla policji.

Zdejmuje się wkład własny w kwocie 50 000 zł z zadania „Modernizacja oświetlenia na terenie gminy 
Czernikowo" z przeznaczeniem na opracowanie projektów.

Przesuwa się kwotę 10 000 zł z rozdziału 01095 na 75075.

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami rozdziale 75075, 80101.



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)

z  te g o :

z  t e g o : w  t y m :

w  t y m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie D o c h o d y  o g ó łe m  x D o c h o d y  b ie ż ą c e  x
d o c h o d y  z  t y t u łu  

u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z  

p o d a t k u

d o c h o d o w e g o  o d  

o s ó b  f iz y c z n y c h

d o c h o d y  z  t y t u łu  

u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z  

p o d a t k u

d o c h o d o w e g o  o d  

o s ó b  p r a w n y c h

z  s u b w e n c j i  o g ó ln e j z  t y tu łu  d o t a c j i  i 

ś r o d k ó w

p r z e z n a c z o n y c h  n a  

c e ie  b ie ż ą c e  x  3)

p o z o s t a łe  d o c h o d y  

b ie ż ą c e  4)

z  p o d a t k u  o d  

n ie r u c h o m o ś c i

D o c h o d y  

m a ją t k o w e  x

z e  s p r z e d a ż y  

m a ją t k u

z  t y tu łu  d o t a c j i  

o r a z  ś r o d k ó w  

p r z e z n a c z o n y c h  

n a  i n w e s t y c je

Lp 1 1.1 1.1,1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2 0 2 0 5 7  3 5 0  6 1 1 ,0 0 4 9  4 7 1  9 9 0 , 0 0 4  9 8 6  8 9 8 , 0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 2 1  6 6 2  2 9 5 , 0 0 1 6  2 1 2  6 9 9 , 0 0 6  5 5 0  0 9 8 ,0 0 2  6 5 0  0 0 0 ,0 0 7  8 7 8  6 2 1 , 0 0 5  0 0 0 ,0 0 7  8 7 3  6 2 1 , 0 0

2 0 2 1 5 1  3 3 8  0 5 0 ,0 0 4 9  2 4 1  5 8 2 , 0 0 5  1 4 5  6 3 9 , 0 0 6 1  8 8 9 , 0 0 2 2  3 6 7  9 0 6 ,0 0 1 4  9 0 9  8 6 3 , 0 0 6  7 5 6  2 8 5 , 0 0 2  7 3 3  4 1 3 , 0 0 2  0 9 6  4 6 8 , 0 0 0 ,0 0 2  0 9 6  4 6 8 , 0 0

2 0 2 2 5 0  7 5 6  9 0 6 ,0 0 5 0  7 5 6  9 0 6 , 0 0 5  3 0 3  9 8 7 , 0 0 6 3  7 9 4 , 0 0 2 3  0 5 6  2 3 9 , 0 0 1 5  3 6 8  6 8 8 , 0 0 6  9 6 4  1 9 8 ,0 0 2  8 1 7  5 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 5 2  2 4 7  2 6 9 ,0 0 5 2  2 4 7  2 6 9 , 0 0 5  4 5 9  7 2 7 , 0 0 6 5  6 6 7 , 0 0 2 3  7 3 3  2 3 4 , 0 0 1 5  8 1 9  9 5 5 , 0 0 7  1 6 8  6 8 6 , 0 0 2  9 0 0  2 6 5 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 5 3  7 4 4  5 4 5 ,0 0 5 3  7 4 4  5 4 5 , 0 0 5  6 1 6 1 8 9 , 0 0 6 7  5 4 9 , 0 0 2 4  4 1 3  3 6 9 ,0 0 1 6  2 7 3  3 1 5 , 0 0 7  3 7 4  1 2 3 ,0 0 2  9 8 3  3 7 9 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 5 5  2 8 4  7 3 0 ,0 0 5 5  2 8 4  7 3 0 , 0 0 5  7 7 7 1 3 5 , 0 0 6 9  4 8 5 , 0 0 2 5  1 1 2  9 9 5 ,0 0 1 6  7 3 9  6 6 8 , 0 0 7  5 8 5  4 4 7 , 0 0 3  0 6 8  8 7 5 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 5 6  8 6 9  0 5 2 ,0 0 5 6  8 6 9  0 5 2 , 0 0 5  9 4 2  6 9 3 , 0 0 7 1  4 7 6 , 0 0 2 5  8 3 2  6 7 1 , 0 0 1 7  2 1 9  3 8 5 , 0 0 7  8 0 2  8 2 7 ,0 0 3  1 5 6  8 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 0 2 7 5 8  4 5 8  6 7 1 , 0 0 5 8  4 5 8  6 7 1 , 0 0 6  1 0 8  8 0 5 , 0 0 7 3  4 7 4 , 0 0 2 6  5 5 4  7 5 2 , 0 0 1 7  7 0 0  7 0 6 , 0 0 8  0 2 0  9 3 4 , 0 0 3  2 4 5  0 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 6 0  0 5 1  4 9 4 , 0 0 6 0  0 5 1  4 9 4 , 0 0 6  2 7 5  2 5 2 , 0 0 7 5  4 7 6 , 0 0 2 7  2 7 8  2 8 9 , 0 0 1 8  1 8 2  9 9 7 ,0 0 8  2 3 9  4 8 0 , 0 0 3  3 3 3  4 7 9 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 6 1  6 4 5  3 6 6 ,0 0 6 1  6 4 5  3 6 6 , 0 0 6  4 4 1  8 0 8 ,0 0 7 7  4 7 9 , 0 0 2 8  0 0 2  3 0 3 , 0 0 1 8  6 6 5  6 0 6 , 0 0 8  4 5 8  1 7 0 ,0 0 3  4 2 1  9 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 6 3  2 8 1  5 4 2 , 0 0 6 3  2 8 1  5 4 2 , 0 0 6  6 1 2  7 8 5 , 0 0 7 9  5 3 5 ,0 0 2 8  7 4 5  5 3 3 , 0 0 1 9  1 6 1  0 2 4 , 0 0 8  6 8 2  6 6 5 , 0 0 3  5 1 2  7 8 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

i)

3)

4I

Wfeór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
Zgodnie z art. 227 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,1622 i 1649), zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych ia t W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający żart. 227 ustawy,

W  pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe ż budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o których 
mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z  odrębnych ustaw, o których mowa w art, 237 ust. 1 ustawy.

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i optat lokalnych.

Strona 1 z  9



z  te g o :

w  ty m : w  t y m :

w  ty m : w  t y m : w t y m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie W y d a t k i  o g ó łe m  x

W y d a t k i  b ie ż ą c e  x
n a  w y n a g r o d z e n ia  i 

s k ła d k i  o d  n ic h  
n a l i c z a n e

z  t y t u łu  p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i x

g w a r a n c je  i 

p o r ę c z e n ia  

p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  l im i t u  

s p ła t y  z o b o w ią z a ń ,  

o  k t ó r y m  m o w a  w  

a r t .  2 4 3  u s t a w y  x

w y d a t k i  n a  o b s łu g ę  

d łu g u  x

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkładkrajowy) x

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych nawkład krajowy x

W y d a t k i  m a ją t k o w eX
I n w e s t y c je  i z a k u p y  

in w e s ty c y jn e ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t .  2 3 6  u s t .  4  p k t  1 

u s t a w y

w y d a t k i  o  

c h a r a k t e r z e  

d o t a c y jn y m  n a  

in w e s t y c je  i z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

Lp z 2.1 2.1.1 2.1,2 2.1.2.1 2.1.3 2,1.3,1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2 0 2 0 5 9  6 9 8  2 3 6 ,0 0 4 6  8 3 2  1 9 5 ,0 0 1 9  8 0 4  2 7 2 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 1 2  8 6 6  0 4 1 ,0 0 1 2  8 6 6  0 4 1 ,0 0 9 3 3  2 8 7 , 0 0

2 0 2 1 4 9  2 0 8  6 7 5 , 0 0 4 5  9 1 5  3 3 2 , 0 0 2 0  2 9 3  1 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8 9  2 9 2 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  2 9 3  3 4 3 ,0 0 3  2 9 3  3 4 3 ,0 0 6 6 1  6 2 4 , 0 0

2 0 2 2 4 9  6 7 7  5 3 1 ,0 0 4 7 1 1 6  7 1 4 , 0 0 2 0  8 5 2  6 7 4 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 0  8 8 8 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 2  5 6 0  8 1 7 ,0 0 2  5 6 0  8 1 7 ,0 0 0 , 0 0

2 0 2 3 4 9  7 6 7  8 9 4 ,0 0 4 8  3 2 1  9 9 1 , 0 0 2 1  4 1 4  9 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 0  3 5 3 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 1 4 4 5  9 0 3 ,0 0 1 4 4 5  9 0 3 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 5 1  0 9 5  1 7 0 ,0 0 4 9  5 2 4  2 3 5 , 0 0 2 1  9 8 5  7 8 7 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 7  5 2 5 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 1 5 7 0  9 3 5 ,0 0 1 5 7 0  9 3 5 ,0 0 0 , 0 0

2 0 2 5 5 2  9 8 4  7 3 0 , 0 0 5 0  7 6 3  0 1 6 , 0 0 2 2  5 7 1  8 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4 7  2 4 4 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 2  2 2 1  7 1 4 , 0 0 2  2 2 1  7 1 4 , 0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 5 4  5 4 9  0 5 2 ,0 0 5 2  0 4 1  3 7 1 , 0 0 2 3  1 7 3  5 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 1  6 4 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 2  5 0 7  6 8 1 , 0 0 2  5 0 7  6 8 1 , 0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 5 6  6 2 8  6 7 1 , 0 0 5 3  3 4 6  4 2 6 , 0 0 2 3  7 8 4  2 5 9 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 2  7 1 0 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 3  2 8 2  2 4 5 , 0 0 3  2 8 2  2 4 5 , 0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 5 8  0 5 1  4 9 4 , 0 0 5 4  6 6 7  5 2 9 ,0 0 2 4  4 0 3  7 6 8 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0  0 9 9 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 3  3 8 3  9 6 5 ,0 0 3  3 8 3  9 6 5 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 6 0  0 4 5  3 6 6 ,0 0 5 6  0 1 7  5 7 1 ,0 0 2 5  0 3 1  9 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7  0 2 4 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 4  0 2 7  7 9 5 ,0 0 4  0 2 7  7 9 5 , 0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 6 1  6 8 3  5 4 2 ,0 0 5 7  4 2 3  9 0 7 ,0 0 2 5  6 7 6  3 3 1 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 4  1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 4  2 5 9  6 3 5 ,0 0 4  2 5 9  6 3 5 , 0 0 0 ,0 0

S tro n a 2 z 9



W y s z c z e g ó ln ie n ie W y n ik  b u d ż e tu  x

w  t y m :

P r z y c h o d y  b u d ż e t u  

X

z  te g o :

K w o ta

p r o g n o z o w a n e j  

n a d w y ż k i  b u d ż e t u  

p r z e z n a c z a n a  n a  

s p ła t ę  k r e d y tó w ,  

p o ż y c z e k  i w y k u p  

p a p ie r ó w  

w a r t o ś c io w y c h S)

K r e d y ty ,  p o ż y c z k i ,  

e m is ja  p a p ie r ó w

w a r t o ś c io w y c h  x

w  t y m :

N a d w y ż k a  

b u d ż e t o w a  z  la t  

u b ie g ły c h  x 6 )

w  t y m :

W o ln e  ś r o d k i ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t .  2 1 7  u s t .  2  p k t  6  

u s t a w y  x

w  t y m :

n a  p o k r y c ie  d e f ic y t u  

b u d ż e tu  x

n a  p o k r y c ie  

d e f ic y t u  b u d ż e t u  x

n a  p o k r y c ie  d e f ic y t u  

b u d ż e t u  x

Lp 3 3,1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2 0 2 0 - 2  3 4 7  6 2 5 ,0 0 0 ,0 0 3  7 2 7  0 0 0 , 0 0 3 1 9 8  0 0 0 ,0 0 1 8 1 8  6 2 5 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2 9  0 0 0 ,0 0 5 2 9  0 0 0 ,0 0

2 0 2 1 2  1 2 9  3 7 5 ,0 0 2 1 2 9  3 7 5 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 1 0 7 9  3 7 $ ,0 0 1 0 7 9  3 7 5 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 2  4 7 9  3 7 5 ,0 0 2  4 7 9  3 7 5 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 2  6 4 9  3 7 5 ,0 0 2  6 4 9  3 7 5 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 2  3 0 0  0 0 0 ,0 0 2  3 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 2  3 2 0  0 0 0 ,0 0 2  3 2 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 1 8 3 0  0 0 0 ,0 0 1 8 3 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 0 2 9 1 6 0 0  0 0 0 ,0 0 1 6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 1 5 9 8  0 0 0 ,0 0 1 5 9 8  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5)
’ Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

W  pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z  nadwyżek poprzednich budżetów łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w a rt 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 3 z  9



z  te g o : z  te g o :

w  t y m : w  ty m : w  t y m :

w  t y m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła t y  u d z ie lo n y c h  

p o ż y c z e k  w  la t a c h

u b ie g ły c h  x n a  p o k r y c ie  d e f ic y t u  

b u d ż e tu  x

i n n e  p r z y c h o d y  
n ie z w ią z a n e  z  

z a c ią g n ię c ie m  

d łu g u  x 7 )
n a  p o k r y c ie  d e f ic y t u  

b u d ż e t u  x

R o z c h o d y  b u d ż e tu

X

S p ła t y  r a t  

k a p i t a ło w y c h  

k r e d y t ó w  i 

p o ż y c z e k  o r a z  

w y k u p  p a p ie r ó w

w a r t o ś c io w y c h  x

łą c z n a  k w o t a  
p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  z  l im i t u  

s p ła t y  z o b o w ią z a ń  

X

k w o t a

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

w y łą c z e ń  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t .  

2 4 3  u s t .  3  u s t a w y  x

k w o t a
p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k  k w o t  

w y łą c z e ń  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t .  

2 4 3  u s t .  3 a  u s ta w y

X

t-p 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5*1.1 5.1.1.1 5*1*1.2

2 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 1 3 7 9  3 7 5 ,0 0 1 3 7 9  3 7 5 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  1 2 9  3 7 5 ,0 0 2  1 2 9  3 7 5 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7 9  3 7 5 , 0 0 1 0 7 9  3 7 5 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 7 9  3 7 5 ,0 0 2  4 7 9  3 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 4 9  3 7 5 ,0 0 2  6 4 9  3 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  3 0 0  0 0 0 ,0 0 2  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  3 2 0  0 0 0 ,0 0 2  3 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 3 0  0 0 0 ,0 0 1 8 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0 0  0 0 0 ,0 0 1 6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 9 8  0 0 0 ,0 0 1 5 9 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

^  W pozycji nalepy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 4 z 9



R o z c h o d y  b u d ż e tu ,  z  te g o : w  t y m :
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której tnowa w  art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z  limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z  te g o :

W y s z c z e g ó ln ie n ie k w o t a  w y łą c z e ń  z  

t y t u łu  w c z e ś n ie js z e j  

s p ła t y  z o b o w ią z a ń ,  

o k r e ś lo n y c h  w  a r t  
2 4 3  u s t  3 b  u s t a w y

ś r o d k a m i  n o w e g o  

z o b o w ią z a n ia

w o ln y m i  ś r o d k a m i ,  

o  k tó r y c h  m o w a  w  

a r t .  2 1 7  u s t .  2  p k t 6  
u s t a w y

in n y m i  ś r o d k a m i I n n e  r o z c h o d y  

n ie z w ią z a n e  z e  

s p ła t ą  d łu g u

K w o t a  d łu g u  x

k w o t a  d łu g u ,  

k t ó r e g o  p la n o w a n a  

s p ła t a  d o k o n a  s ię  z  

w y d a t k ó w  x

R ó ż n ic a  m ię d z y  

d o c h o d a m i  

b ie ż ą c y m i  a  

w y d a t k a m i  

b ie ż ą c y m i

R ó ż n ic a  m ię d z y  

d o c h o d a m i  

b ie ż ą c y m i ,  

s k o r y g o w a n y m i  o

ś r o d k i8 ) a  

w y d a t k a m i  

b ie ż ą c y m i

LP S.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3,2 5,1.1.3.3 5.2 6 6.1 7,1 IZ

2 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 1 8 5  5 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2  6 3 9  7 9 5 , 0 0 3  1 6 8  7 9 5 , 0 0

2 0 2 1 X X X X 0 ,0 0 1 7  8 5 6 1 2 5 , 0 0 0 ,0 0 3  3 2 6  2 5 0 , 0 0 3  3 2 6  2 5 0 ,0 0

2 0 2 2 X X X X 0 ,0 0 1 6  7 7 6  7 5 0 , 0 0 0 ,0 0 3  6 4 0  1 9 2 ,0 0 3  6 4 0  1 9 2 ,0 0

2 0 2 3 X X X X 0 ,0 0 1 4  2 9 7  3 7 5 , 0 0 0 ,0 0 3  9 2 5  2 7 8 , 0 0 3  9 2 5  2 7 8 ,0 0

2 0 2 4 X X X X 0 ,0 0 1 1  6 4 8  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 4  2 2 0  3 1 0 , 0 0 4  2 2 0  3 1 0 ,0 0

2 0 2 5 X X X X 0 ,0 0 9  3 4 8  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 4  5 2 1  7 1 4 , 0 0 4  5 2 1  7 1 4 ,0 0

2 0 2 6 X X X X 0 ,0 0 7  0 2 8  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 4  8 2 7  6 8 1 , 0 0 4  8 2 7  6 8 1 ,0 0

2 0 2 7 X X X X 0 ,0 0 5  1 9 8  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 5  1 1 2  2 4 5 , 0 0 5 1 1 2  2 4 5 ,0 0

2 0 2 8 X X X X 0 ,0 0 3  1 9 8  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 5  3 8 3  9 6 5 , 0 0 5  3 8 3  9 6 5 ,0 0

2 0 2 9 X X X X 0 ,0 0 1 5 9 8  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 5  6 2 7  7 9 5 , 0 0 5  6 2 7  7 9 5 ,0 0

2 0 3 0 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  8 5 7  6 3 5 , 0 0 5  8 5 7  6 3 5 ,0 0

^ Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art 242 ustawy powiększenia w szczególności o przychody określone w art. 217 usL 2  pkt S ustawy.

Strona 5 z  9



W y s z c z e g ó ln ie n ie

W s k a ź n i k  s p ła t y  z o b o w ią z a ń

R e la c ja  o k r e ś lo n a  

p o  le w e j  s t r o n ie  

n ie r ó w n o ś c i  w e  

w z o r z e ,  o  k tó r y m  

m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s t  1 u s t a w y  ( p o  

u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią z a ń  

z w ią z k u

w s p ó ł t w o r z o n e g o  

p r z e z  je d n o s t k ę  

s a m o r z ą d u  

t e r y t o r ia ln e g o  o r a z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń

p r z y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  r o k ) *

R e la c ja  o k r e ś lo n a  p o  p r a w e j  s t r o n ie  

n ie r ó w n o ś c i  w e  w z o r z e ,  o  k t ó r y m  m o w a  

w  a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s ta w y ,  u s t a lo n a  d ia  

d a n e g o  r o k u  ( w s k a ź n ik  j e d n o r o c z n y )  *

D o p u s z c z a ln y  f im i t  

s p ła t y  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n y  p o  
p r a w e j  s t r o n ie  

n ie r ó w n o ś c i  w e  

w z o r z e ,  o  k tó r y m  

m o w a  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n y  

w  o p a r c iu  o  p la n  3 .

k w a r t a łu  r o k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  

p ie r w s z y  r o k  

p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s t a lo n y  w  o p a r c iu  

o  ś r e d n ią  

a r y t m e t y c z n ą  z  

p o p r z e d n ic h  la t ) *

D o p u s z c z a ln y  l im i t  
s p ła t y  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n y  p o  

p r a w e j  s t r o n ie  
n ie r ó w n o ś c i  w e  

w z o r z e ,  o  k tó r y m  

m o w a  w  a r t .  2 4 3  
u s ta w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  
w y łą c z e ń ,  o b l i c z o n y  

w  o p a r c iu  o  

w y k o n a n ie  r o k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  

p ie r w s z y  r o k  

p r o g n o z y  ( w s k a ź n ik  

u s t a lo n y  w  o p a r c iu  

o  ś r e d n ią  

a r y t m e t y c z n ą  z  

p o p r z e d n ic h  la t ) *

I n f o r m a c ja  o  

s p e łn ie n iu  

w s k a ź n ik a  s p ła t y  

z o b o w ią z a ń  
o k r e ś lo n e g o  w  a r t .  

2 4 3  u s ta w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  
z w ią z k u

w s p ó ł t w o r z o n e g o  

p r z e z  j e d n o s t k ę  

s a m o r z ą d u  

t e r y t o r ia ln e g o  o r a z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s t a w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  

o b l i c z o n e g o  w  

o p a r c iu  o  p la n  3  

k w a r t a łó w  r o k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  

r o k  b u d ż e t o w y *

I n f o r m a c ja  o  

s p e łn ie n iu  

w s k a ź n ik a  s p ła t y  

z o b o w ią z a ń  
o k r e ś lo n e g o  w  a r t .  

2 4 3  u s t a w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią z a ń  

z w ią z k u

w s p ó ł t w o r z o n e g o  

p r z e z  j e d n o s t k ę  

s a m o r z ą d u  

t e r y t o r ia ln e g o  o r a z  

p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,  

o b l i c z o n e g o  w  

o p a r c iu  o  

w y k o n a n ie  r o k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  

r o k  b u d ż e t o w y *

Lp 8,1 3*2 8.3 8*3*1 B A 3*4*1

2 0 2 0 6 ,1 0 % 1 0 ,3 7 % 8 ,4 3 % 1 2 , 3 8 % 1 3 ,7 5 % T A K T A K

2 0 2 1 7 ,9 2 % 1 1 ,4 1 % 9 ,6 9 % 1 0 , 1 7 % 1 1 ,5 4 % T A K T A K

2 0 2 2 4 , 5 8 % 1 1 ,8 1 % 1 0 ,2 9 % 8 ,6 0 % 9 ,9 7 % T A K T A K

2 0 2 3 8 ,1 5 % 1 2 ,1 2 % 1 0 ,7 8 % 9 ,4 7 % 9 ,4 7 % T A K T A K

2 0 2 4 8 ,1 8 % 1 2 ,3 8 % 1 1 ,2 6 % 1 0 , 2 5 % 1 0 ,2 5 % T A K T A K

2 0 2 5 6 ,8 7 % 1 2 ,6 3 % X 1 0 , 7 8 % 1 0 ,7 8 % T A K T A K

2 0 2 6 6 ,5 6 % 1 2 ,8 9 % X 1 1 , 5 2 % 1 2 ,0 7 % T A K T A K

2 0 2 7 5 ,0 4 % 1 3 ,0 9 % X 1 1 ,9 4 % 1 1 ,9 4 % T A K T A K

2 0 2 8 5 ,1 6 % 1 3 ,2 4 % X 1 2 ,3 3 % 1 2 ,3 3 % T A K T A K

2 0 2 9 3 ,9 7 % 1 3 ,3 4 % X 1 2 ,5 9 % 1 2 ,5 9 % T A K T A K

2 0 3 0 3 ,7 9 % 1 3 ,4 4 % X 1 2 ,8 1 % 1 2 ,8 1 % T A K T A K

Strona6z9



W y s z c z e g ó ln ie n ie

F in a n s o w a n ie  p r o g r a m ó w ,  p r o je k t ó w  lu b  z a d a ń  r e a l iz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  o  k tó r y c h  m o w a  w  a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 3  u s t a w y

D o c h o d y  b ie ż ą c e  

n a  p r o g r a m y ,  

p r o je k t y  lu b  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t ,  5  u s t .  1 p k t  2  i 

3  u s t a w y

w  t y m :

D o c h o d y  

m a ją t k o w e  n a  

p r o g r a m y ,  

p r o je k t y  lu b  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  i 

3  u s t a w y

w  t y m :

W y d a t k i  b ie ż ą c e  

n a  p r o g r a m y ,  

p r o je k t y  lu b  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  w  

a r t  5  u s t ,  1 p k t  2  i 

3  u s t a w y

w  t y m :

D o t a c je  i ś r o d k i  o  

c h a r a k t e r z e  

b ie ż ą c y m  n a  

r e a l i z a c ję  

p r o g r a m u ,  p r o je k t u  

lu b  z a d a n ia  
f in a n s o w a n e g o  z  

u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  

o  k tó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2

u s t a w y *

w  t y m :

D o c h o d y  

m a ją t k o w e  n a  

p r o g r a m y ,  

p r o je k t y  lu b  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t ,  1 p k t  2  

u s t a w y

w  t y m :

W y d a t k i  b ie ż ą c e  n a  
p r o g r a m y ,  p r o je k t y  

lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  ś r o d k ó w ,  

o  k tó r y c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t .  1 p k t  2

u s t a w y *

w  t y m :

ś r o d k i  o k r e ś lo n e  

w  a r t ,  5  u s t .  1 p k t  

2  u s t a w y

ś r o d k i  o k r e ś lo n e  

w  a r t ,  5  u s t .  1 p k t  

2  u s ta w y

f in a n s o w a n e  

ś r o d k a m i  

o k r e ś lo n y m i  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  

u s t a w y

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9,2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9,3,1 9.3.1.1

2 0 2 0 1 4 7 9  3 5 7 ,0 0 1 4 7 9  3 5 7 , 0 0 1 4 2 5  8 4 8 , 0 0 3  6 9 5  9 2 7 ,0 0 3  6 9 5  9 2 7 ,0 0 3  6 9 2  9 2 7 ,0 0 1 6 3 7  1 6 8 ,0 0 1 6 3 7  1 6 8 ,0 0 1 4 2 5  8 4 8 ,0 0

2 0 2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 8 2 1 6 2 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 9  3 3 5 , 0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

Strona 7 z 9



W y s z c z e g ó ln ie n ie

ln f o r m a q e  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  k a t e g o r ia c h  f in a n s o w y c h

W y d a t k i  
m a ją t k o w e  n a  

p r o g r a m y ,  
p r o je k t y  lu b  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t  5  u s t .  1 p k t  2  i 

3  u s t a w y

w  t y m :

W y d a t k i  o b ję t e  

l im i t e m ,  o  k tó r y m  

m o w a  w  a r t .  2 2 6  

u s t  3  p k t  4  

u s t a w y

z  te g o :

W y d a t k i  b ie ż ą c e  

n a  p o k r y c ie  

u je m n e g o  w y n ik u  

f in a n s o w e g o  

s a m o d z ie ln e g o  

p u b l ic z n e g o  

z a k ła d u  o p ie k i  

z d r o w o t n e j

W y d a t k i  n a  s p ła t ę  

z o b o w ią z a ń  

p r z e jm o w a n y c h  w  

z w ią z k u  z  

l i k w id a c ją  lu b  

p r z e k s z t a łc e n ie m  

s a m o d z ie ln e g o  

p u b l i c z n e g o  

z a k ła d u  o p ie k i  

z d r o w o t n e j

K w o t a  z o b o w ią z a ń  

z w ią z k u
w s  p ó ł t w o  r z o  n  e g o  

p r z e z  je d n o s t k ę  

s a m o r z ą d u  

te r y t o r ia ln e g o  

p r z y p a d a ją c y c h  d o  

s p ła t y  w  d a n y m  

r o k u  b u d ż e to w y m ,  

p o d le g a ją c a  

d o l i c z e n iu  z g o d n ie  

z  a r t  2 4 4  u s t a w i

K w o ta  

z o b o w ią z a ń  

w y n ik a ją c y c h  z  

p r z e ję c ia  p r z e z  

je d n o s t k ę  

s a m o r z ą d u  

te r y t o r ia ln e g o  

z o b o w ią z a ń  p o  

l i k w id o w a n y c h  i 

p r z e k s z t a łc a n y c h  

s a m o r z ą d o w y c h  

o s o b a c h  

p r a w n y c h

W y d a t k i  

m a ją t k o w e  n a  

p r o g r a m y ,  

p r o je k t y  lu b  

z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w ,  o  

k t ó r y c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

u s t a w y

w  t y m :

b ie ż ą c e m a ją t k o w e

f in a n s o w a n e  

ś r o d k a m i  

o k r e ś lo n y m i  w  a r t .  

5  u s t .  1 p k t  2  

u s t a w y

Lp 9,4 9.4.1 9.4,1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10,2 10.3 10.4 10.5

2 0 2 0 3  7 0 2  2 5 6 ,0 0 3  7 0 2  2 5 6 , 0 0 3  6 9 2  9 2 7 ,0 0 1 2  7 4 6  6 2 6 , 0 0 1 1 1 8  2 8 9 ,0 0 11 6 2 8  3 3 7 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

2 0 2 1 1 3 3 0  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 3  4 7 9  6 9 7 ,0 0 8 0 3  3 9 2 ,0 0 2  6 7 6  3 0 5 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 4 2 0  5 6 5 , 0 0 4 2 0  5 6 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 9  7 8 1 , 0 0 9  7 8 1 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona E z 9



I n f o r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b r a n y c h  k a t e g o r ia c h  f in a n s o w y c h

w  ty m :

w  t y m :

w  t y m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła t y ,  o  k tó r y c h  

m o w a  w  p o z .  5 .1 ,  

w y n ik a ją c e  

w y łą c z n ie  z  t y tu łu  

z o b o w ią z a ń  j u ż

z a c ią g n ię t y c h  x

W y d a t k i

z m n ie js z a ją c e  d łu g

X

s p ła t a  z o b o w ią z a ń  

w y m a g a ln y c h  z  la t  

p o p r z e d n ic h ,  

in n y c h  n iż  w  p o z .

1 0 .7 .3  x

s p ła t a  z o b o w ią z a ń  

z a l ic z a n y c h  d o  

t y tu łu  d łu ż n e g o  -

k r e d y t  i p o ż y c z k a  x

z o b o w ią z a ń  

z a c ią g n ię t y c h  p o  

d n iu  1 s t y c z n ia

2 0 1 9  r. x

d o k o n y w a n a  w  

f o r m ie  w y d a t k u

b ie ż ą c e g o  x

w y p ła t y  z  t y tu łu  

w y m a g a ln y c h  

p o r ę c z e ń  i

g w a r a n c j i x

K w o ta  w z r o s t u  

( + ) / s p a d k u ( - )  k w o ty  

d łu g u  w y n ik a ją c a  z  

o p e r a c j i

n ie k a s o w y c h  ( m . in .  

u m o r z e n ia ,  r ó ż n ic e  

k u r s o w e )

W c z e ś n ie js z a

s p ła ta

z o b o w ią z a ń ,  

w y łą c z o n a  z  l im i tu  

s p ła t y

z o b o w ią z a ń ,  

d o k o n y w a n a  w  

f o r m ie  w y d a t k ó w  

b u d ż e to w y c h

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2 0 2 0 1 3 7 9  3 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 1 0 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

2 0 2 1 2  1 2 9  3 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 0 0  0 0 0 , 0 0 X

2 0 2 2 1 0 7 9  3 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

2 0 2 3 2  4 7 9  3 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

2 0 2 4 2  6 4 9  3 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

2 0 2 5 2  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

2 0 2 6 2  3 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

2 0 2 7 1 8 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

2 0 2 8 2  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 X

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 X

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikaq'ę wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3-8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

- pozycje oznaczone symbolem _x‘  sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Strona 9 z 9



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Kwoty w zt

L .p . N a z w a  i c e l

J e d n o s t k a  

o d p o w ie d z ia ln a  lu b  

k o o r d y n u ją c a

O k r e s  r e a l iz a c j i

Ł ą c z n e  n a k ła d y  

f i n a n s o w e
L im i t  2 0 2 0 L im i t  2 0 2 1 L im i t  2 0 2 2 L im i t  2 0 2 3 L im i t  2 0 2 4

O d D o

! E f f sSSl|g ilS R B M I

1 . 1 . 1 . 1
T w o r z e n ie  n o w y c h  m ie js c  o p ie k i  n a d  d z ie ć m i  d o  la t  3  n a  t e r e n ie  g m in y  

C z e r n ik o w o  p o p r z e z  u tw o r z e n ie  ż ło b k a

U r z ą d  G m in y  

C z e r n ik o w o
2 0 2 0 2 0 2 2 1 276 666.00 252 999,00 614332,00 409 335,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1 . 1 1 . 2
R o z w ó j  k s z t a łc e n ia  z a w o d o w e g o  w  T e c h n ik u m  i B r a n ż o w e j  S z k o f e  w  

C z e r n ik o w ie

U r z ą d  G m in y  

C z e r n ik o w o
2 0 1 9 2 0 2 1 980 954,00 743 409,00 167 830,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 . 1 . 1 3
B u d o w a  m ie js c a  o p ie k i  n a d  d z ie ć m i  d o  l a t  3  w  m ie js c o w o ś c i  
C z e r n ik o w o

U r z ą d  G m in y  

C z e r n ik o w o
2 0 1 9 2 0 2 0 92 272,00 92 272,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 2 , 1
B u d o w a  m ie js c a  o p ie k i  n a d  d z ie ć m i  d o  la t  3  w  m ie js c o w o ś c i  

C z e r n ik o w o
U r z ą d  G m in y  

C z e r n ik o w o
2 0 1 9 2 0 2 0 4421 714,00 4 296248,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 2 . 2
R o z w ó j  k s z t a łc e n ia  z a w o d o w e g o  w  T e c h n ik u m  i B r a n ż o w e j  S z k o le  w  

C z e r n ik o w ie
U r z ą d  G m in y  

C z e r n ik o w o
2 0 1 9 2 0 2 1 54000,00 54 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 . 1 2 . 3
B u d o w a  w ie lo f u n k c y jn y c h  b o is k  s p o r t o w y c h  w  m ie js c o w o ś c ia c h  

M a k o w is k a  o r a z  S te k l in

U r z ą d  G m in y  

C z e r n ik o w o
2 0 2 0 2 0 2 1 493 78B.OO 273 788,00 2 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 1 2 , 4

B u d o w a  n a z ie m n e g o  z b io r n ik a  w o d y  c z y s t e j  d l a  s ta c j i  U z d a t n ia n ia  

W o d y  w  m .  O s ó w k a  w r a z  z  b u d o w ą  p r z e w o d u  z a s i la ją c e g o  s ie c i  

w o d o c ią g o w e j  w  m ,  W i t o w ą ż  o r a z  b u d o w a  p r z y d o m o w y c h  

b io lo g ic z n y c h  o c z y s z c z a ln i  ś c ie k ó w  p r z y  s z k o ła c h  p o d s t a w o w y c h  w  

m ie js c o w o ś c ia c h  M a k o w is k a  i  M a z o w s z e

U r z ą d  G m in y  

C z e r n ik o w o
2 0 2 0 2 0 2 1 1 443 279.00 333 279,00 1 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

■ S i
1 3 . 1 1 E U - g e n iu s z  w  n a u k o w y m  la b i r y n c ie

U r z ą d  G m in y  

C z e r n ik o w o
2 0 1 8 2 0 2 0 16 847,00 4070,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 . 3 . 1 2 E U - g e n iu s z  w  ś w ie c ie  3 D
U r z ą d  G m in y  

C z e r n ik o w o
2 0 1 9 2 0 2 3 67 780,00 25 539,00 21 230,00 11 230,00 9 781,00 0 ,0 0

l i S S l l l i i i l i i

13.2.1 P o p r a w a  b e z p ie c z e ń s t w a  i k o m f o r t u  ż y c ia  m ie s z k a ń c ó w  o r a z  w s p a r c ie  

n is k o e m is y jn e g o  t r a n s p o r t u  d r o g o w e g o  p o p r z e z  w y b u d o w a n ie  d r ó g  

d la  r o w e r ó w  -  d r o g a  r o w e r o w a  O s ie k  n a d  W is łą  - S ą s ie c z n o - Z im n y  

Z d r ó j - C z e r n ik o w o - M a z o w s z e  z  o d g a łę z ie n ie m  d o  O b r o w a

U r z ą d  G m in y  

C z e r n ik o w o
2016 2 0 2 0 1 746 583,00 933 287,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z. 4



L -P . L im i t  2 0 2 5  . L im i t  2 0 2 6 L im i t  2 0 2 7
L im i t

z o b o w ią z a ń

-Fff3

1 . 1 . 1 . 1 0,00 0,00 0,00 0,00
1 .1 .1 .2 0,00 0,00 0,00 0,00
1 .1 .1 .3 0,00 0,00 0,00 0,00

S i g l l i ^ E ^ S ®

1 .1 .2 .1 0,00 0,00 0,00 0,00
1 .1 .2 .2 0,00 0,00 0,00 0,00
1 .1 .2 .3 0,00 0,00 0,00 493 788,00
1 .1 .2 .4 0,00 0,00 0,00 1 443 279,00

g p g p g ń ^ ^ i

1 ,3 .1 .1 0,00 0,00 0,00 0,00
1 .3 .1 .2 0,0D 0,00 0,00 0,00

B l i l l l l l l i l i l

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00
Strona 2 z  4



L .p . N a z w a  i c e l

J e d n o s t k a  

o d p o w ie d z ia ln a  lu b  
k o o r d y n u ją c a

O k r e s  r e a l iz a c j i

Ł ą c z n e  n a k ła d y  

f i n a n s o w e
L im i t  2 0 2 0 L im i t  2 0 2 1 L im i t  2 0 2 2 L im i t  2 0 2 3 L im i t  2 0 2 4

O d D o

1 .3 .2 .2
P o p r a w a  b e z p ie c z e ń s t w a  n a  t e r e n ie  g m in y  C z e r n ik o w o  p o p r z e z  

p r z e b u d o w ę  d w ó c h  d r ó g  g m in n y c h

U r z ą d  G m in y  

C z e r n ik o w o
2 0 1 9 2 0 2 0 4121 550,00 4054 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .3
P r z e b u d o w a  d r o g i  g m in n e j  n r  1 0 1 1 2 5 C  w  m .  C z e r n ik o w o  i Z im n y  

Z d r ó j ( o d  k m  0 + 0 0 0 , 0 0  d o  k m  3 + 0 2 0 , 2 0 )

U r z ą d  G m in y  

C z e r n ik o w o
2 0 1 9 2 0 2 1 3 070 000,00 1 672 773,00 1 346 305,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L .p . L im i t  2 0 2 5 L im i t  2 0 2 6 L im i t  2 0 2 7
L im i t

z o b o w ią z a ń

1 .3 .2 .2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .3 .2 .3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 4 z 4


